— 1 —

校长杨宗科主持召开 2020 年第 13 次校长办公会

2020 年 11 月 5 日下午，校长杨宗科同志主持召开 2020 年第

13 次校长办公会议，校党委副书记李平安，副校长李玉朝、王健、

张荣刚，校长助理樊铁虎出席会议，党政办、教务处、研究生院、

人事处、财务处、校友工作办公室等单位相关负责人以及教师、

学生代表列席会议。

一、会议传达学习了《深化新时代教育评价改革总体方案》。

二、会议审议通过了《关于第六届教学名师、第七届青年教

学名师评选情况的报告》。

三、会议审议并原则通过了《西北政法大学博士研究生指导

教师聘任与考核办法》。

四、会议审议通过了《关于第十一届学位评定委员会工作总

结暨第十二届学位评定委员会组成的报告》。

五、会议审议通过了《关于 2019-2020 学年研究生国家奖学

金评审情况的报告》。

六、会议听取了关于研究生教育工作会议筹备情况的汇报。

研究决定 12 月初召开研究生教育工作会议。

七、会议研究同意聘任杨琳、韩隽为我校客座教授及招聘刘

学涛、乔巴生、王伟、杨凯、赵敏、申桂玲、狄蕊红、李娟丽、

石葛雷依等 9 人。

八、会议听取了关于与中国银行合作建设“智慧校园”项目

情况的汇报。

九、会议审议通过了《教育基金会成立大会筹备方案》。